
 
VW Touareg III V6 3,0 TDI Tiptronic 4Motion 

 

  
     foto vozu                                    

  
motor            : 170 kW / 231 PS barva           : černá  
převodovka  : Tiptronic - 8stupňový automat  interiér         : kůže Vienna - černá 
registrace : 06 / 2020 najeto : 26 - 28 000 km 

 

   Sériová výbava :   
  

18" kola z lehkých slitin * Adaptivní tempomat * Čelní a boční airbagy vpředu, hlavové airbagy * Parkpilot vpředu i 
vzadu * App-Connect, Media Control, MirrorLink * Automatická klimatizace Climatronic, 2zónová * Automatická 
uzávěrka diferenciálu Torsen * Dálkové centrální zamykání * Dekor interiéru Cortina Silber * Ocelový kryt nakládací 
hrany * Elektromech. parkovací brzda, Auto Hold, asistent rozjezdu * 2x ISOFIX vzadu * Kontrola tlaku vzduchu v pneu, 
přímé měření * Front + Lane Assist * Loketní opěrka vpředu i vzadu * Multifunkční 3ramenný volant v kůži, s řazením 
* 9,2“ NAVIGACE Discover Pro, 8 repro, USB, dopravní značky * 7“ palubní počítač Premium * Vyhřívaná přední 
sedadla * Bederní opěrky * Statická LED světla, LED zadní, světlo do špatného počasí * Střešní podélný nosič černý * 
Rozhraní Bluetooth * Textilní koberečky * Tire mobility set: kompresor, lepení, nářadí * Trysky ostřikovačů, vyhřívané * 
El. vnější zpětná zrcátka, vyhřívaná * Volba profilu jízdy * Zadní sedadlo dělené a sklopné. Výbava se může mírně lišit. 
 

   Zvláštní výbava : 
 

Potahy sedadel v kůži Vienna + Dvojité sluneční clony + Vzduchové pérování podvozku * 4-zónová 
automatická klimatizace + El. výklopné tažné zařízení + Vyhřívaná sedadla vpředu i vzadu + El. víko 
kufru + Zadní skla vozu zatmavená + Asistenční paket Plus včetně Side a Travel Assist + El. sklopná 
zrcátka se stmíváním + Zpětná parkovací kamera a Park. Asistent + Stříbrný podélný střešní nosič. 

 
Hodnota nového vozu celkem s DPH : 1 960 800,- Kč 

 

TOP Operativní leasing 39 - INDI 
 

Varianty akontace 1. 2. 3. 4. 
Akontace v Kč s DPH 0 Kč 100 000 Kč 200 000 Kč 300 000 Kč 
Měs. splátka vč. pojištění bez DPH 20 649 Kč 18 530 Kč 16 411 Kč 14 292 Kč 
Měs. splátka vč. pojištění s DPH 24 985 Kč 22 421 Kč 19 857 Kč 17 293 Kč 

 

  Délka leasingu: 39 měsíců. 

  Kompletní havarijní a zákonné pojištění vč. silniční daně a pojištění čelního skla je již 
zahrnuto v uvedené měsíční splátce. 

  BEZ starostí s prodejem ojetého vozidla. 
 

  Povolený kilometrový projezd je do 25 000 km / rok, tedy až do 81 250 km / leasing. 
  Po uplynutí leasingu lze JEDNODUŠE přesednout do nového vozu – leasingu. 
   

  Možnost až do 30 000 km / rok (97 500 km / leasing) za příplatek 989,- Kč vč. DPH / měsíčně. 
 

  Prodloužená záruka pro tento vyšší nájezd km: 9 800,- Kč + DPH  (splatno po ½ roce leasingu). 
 

  Vozidlo tak bude i při tomto vyšším nájezdu km po celou dobu leasingu v záruce. 

 

  
 


